
Jennifer Martens
http://www.jennifermartens.de/ 

Spielalter
Geburtsjahr
Größe (cm)
Gewicht (in kg)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Statur
Wohnort

Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

Verbände

28-35 Jahre
1989 (35 Jahre)
167
64
braun
braun
lang
normal
Köln (DE), Castrop-
Rauxel (DE)
Schwedt
Berlin (DE), Hamburg
(DE), München (DE),
Frankfurt am Main (DE)
Bundesverband
Schauspiel e.V. (BFFS)

Nationalität
Sprachen

Dialekte
Instrumente

Sport

Hauptberuf
Besondere Fähigk…
Stimmlage
Führerscheinklass…

Deutsch
Deutsch
Englisch
Ruhrpott (Heimatdialekt)

Keyboard / Synthesizer
Ukulele
Fitness
Schwimmen
Schauspielerin
Rettungsschwimmen
Bass, Sopran
B - Pkw

2022 – 2024

2023

2019 – 2023

2022 – 2023

2022

Informationen

Weitere professionelle Ausbildung
Vermarktungs- und Schauspielcoaching für Schauspieler 
Bei Susanna Sabellek, Producerin sowie Coach für Branding und Selbstvermarktung

Bodyworkshop 
Bei Regisseur Kim Anderson

Privater Schauspielunterricht 
Bei Schauspielcoach und Regisseur Kim Anderson

Acting Workshop 
Bei Gesehen und Werden Köln

Drehbuch und Rollenerarbeitung 
Bei Regisseur Kim Anderson
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2023

2023

2022

2021

2021

2024

2021 – 2025

2024

2024

2024

2023

2022

2022

2021

2021

2020

2022

2021

2021

Film
Wolfs Tochter 
Rolle: Dame (NR)     Regie: Kim Anderson    Vertrieb: BWLMM   
Jennifer_465 
Rolle: Lehrerin (NR)     Regie: Kim Anderson    Vertrieb: BWLMM   
Das große Blubbern 
Rolle: Milla Bartson (HR)     Regie: Fabian Gieshoff    Vertrieb: 24h to Take   
Three days of Grace 
Rolle: Raluca Balkan (HR)     Regie: Kim Anderson    Produzent: Kim Anderson   
BWLMM

The Light behind the Lie 
Rolle: Jessica (NR)     Regie: Kim Anderson    Produzent: Because we love making movies   

Fernsehen
Schneider macht das 
Rolle: Monika Schneider (HR)     Regie: Kim Anderson    Produzent: BWLMM   

Sonstiges
Urban Circus 
Rolle: Verschiedene Rollen (AR)     Regie: /    Produzent: /    Casting Director: /    Buch: /   
Bis heute

Liveacting, Overacting, Animation, Party

Was für ein Tag 
Rolle: Martina (NR)     Regie: Kim Anderson    Casting Director: Susanna Sabellek   
About Me 
Rolle: Jennifer Martens (HR)     Regie: Kim Anderson   
Lange Nacht 
Rolle: Monika Krenz (HR)     Regie: Kim Anderson   
Wadenbeißer 
Rolle: Franziska Bäcker (HR)     Regie: Kim Anderson   
Tänzerin 
Rolle: Jennifer Martens (NR)     Regie: Vlado Slavov    Produzent: Samuel Scholz   
Löwenzahn 
Rolle: Wilhelmine Wichtig (HR)     Produzent: Himmel&Erde   
Gesehen und Werden 
Rolle: Annika (HR)     Regie: Kim Anderson    Produzent: Kim Anderson   
Gesehen und Werden 
Rolle: Trixi (HR)     Regie: Kim Anderson    Produzent: Kim Anderson   
core digital pictures 
Rolle: Andere Rollen     Regie: Nando mattana    Produzent: Phillip schlaffer   

Internet
Fatihs Welt 
Regie: Fatih   
Die Hexe 
Regie: Eddy Cheaib   
Best trend videos
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2021

2021

2021

2024

2024

2022

2021

Mädels Abend 
Regie: Eddy Cheaib   
Best trend videos

Deutsche Handarbeit 
Regie: Eddy Cheaib   
Rollenspiel Fail 
Regie: Eddy Cheaib   
Best trends Videos

Schnelles Geld 
Regie: Eddy Cheaib   

Werbung
UGC Schlafpflaster 
Rolle: Gastrolle    
ERGO Versicherungen 
Rolle: Diverse (AR)     Regie: Till Schüttrumpf    Casting Director: Till Schüttrumpf   
UGC Drymee 
Rolle: Gastrolle    
UGC

Zagers Estrich 
Rolle: Sekretärin (NR)     Regie: Jonas Große-Kappenberg    Produzent: Cinestatements   
Casting Director: Jonas Große-Kappenberg   
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